
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo ,oStavební práce 2a20" ICSS Odlochovice

uzavřenÝ mezi smluvními stranami ;

zhotovitel: Re IN s.r.o.
Sídlo ťrrmy: Herlošova 162614,390 01 Tábor
IČ: 48109339 DIČ: CZ48109339
Zastoupený: Bc. Michalem Bielikem, jednatelem společnosti

Icss odlochovice
Odlochovice 1.257 03 Jankov
IČ: 70875324 DIČ: CZ70875324
Zastoupený: Ing. Janou Petranovou, ředitelkou ICSS Odlochovice

I.

obiednatel:

Smluvní strany prohlašují, že dne 9. 4. 2020 uzavřely smlouvu o dílo na
provedení zakéuky ,nStavební práce 2020". Na základě požadovaných víceprací, t}kajících
se: oprav ornítek a zmén v části opra\,y koupelen, se shodly na změně ceny díla" Srnlouvu
upral.irjí v příslušných článcích, jak je uvedeno níže.

II.
Zména článku 7.
cenová uiednání

Na základě úprav a rozšíření objemu prováděných prací, ke kterému došlo v průběhu
výstavby, docbázi ke zv}šení konečné ceny díla takto:

Cena díla dle SoD +

dod. č. 1
Změna objemu

prací dle dod.č.2 cena díla celkem

ZáklaďDPH celkem 2258 7I],-Kě 338 528,-Kč 2 597 245,-Kč

ilI.

ostatní ustanovení článků 7, smlouvy o rlílo se nenrění.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

felto dodatek se vYhotovuje ve dvou stejnr:pisech. z'ntcňtjeden je určen pro rrbjednatele ajeden pro zhctovitele,

0

\ 833 20'1 (286}, e-rnai!. ir:lo@irsso,r
,lrttu,v.ic§sr: r:

Objed


